MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS ALAGOINHAS

R. Manoel Romão - Alagoinhas Velha, Alagoinhas - BA, 48030-530

Telefone: (75) 3421-4511 – e-mail: selecao.professor@alagoinhas.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital 01/2017 – ENTREGA DE DOCUMENTOS E SORTEIO DE PONTOS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto de Informática, no

uso das suas atribuições, torna publico o local e hora para entrega de documentos para a PROVA DE TÍTULOS  e

realização de sorteio de pontos para a PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, de acordo com o Edital n° 01/2017.

INFORMÁTICA

DATA HORÁRIO LOCAL ENDEREÇO

10/01/2018 09:00h
Biblioteca – Prédio Administrativo

(campus Alagoinhas)
R. Manoel Romão - Alagoinhas Velha,

Alagoinhas - BA, 48030-530.

Comissão Organizadora

mailto:%20selecao.professor@alagoinhas.ifbaiano.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO